
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

П’ятдесят друга сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

26.03.2025                                                                                                 № 52-10/VIII 

c. Іркліїв 

 
Про передачу комунального майна 
Іркліївської      сільської    ради    в 
господарське    відання  комунальному   
підприємству «Іркліївський комбінат 
комунальних послуг» 
 

Керуючись підпунктом 31 пункту 1 статті 26, статтею  60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 133, 136 Господарського 
кодексу України,  з метою недопущення виникнення стихійних  сміттєзвалищ по 
селах громади, Іркліївська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Передати   комунальне майно Іркліївської      сільської    ради    в  
господарське       відання     комунальному   підприємству «Іркліївський комбінат 
комунальних послуг», а саме: 

- пластикові контейнери для збору твердих побутових відходів об’ємом 

1100 л, чорного кольору, в кількості 8 (вісім) шт.,  за ціною 8900 грн. за 1шт. на 
загальну суму 89000 грн., з інвентарними номерами:  

№1-111300157;  

№2-111300158;  

№3-111300159;    

№4-111300160;    

№5- 111300161;   

№ 6-111300162;   

№ 7-111300163;     

№ 8-111300164. 

 

         2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської 
ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного співробітництва, комунальної власності. 
 

Сільський голова                                                                     Анатолій ПИСАРЕНКО 

 


